
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 27:15 1 2484 0 1 24 24

Т2 41:50 16 2469 1 1 25 24

Т3 56:46 2 2465 4 1 2 26 24

11 2483 3 37:40 2 2 26 25

Досу. 2 5 2468 4 2 3 27 25

Реал. 2 4 2480 12' 20:56 26:42 57:48 57:48 3 3 28 25

8 2488 4 3 28 26

18 2486 6 5 3 29 26

13 2489 6 3 29 27

10 2482 4 6 4 30 27

6 2485 7 4 31 27

14 2611 1 25' 8 4 31 28

9 2466 9 20' 9 4

44 2505 10 4

19 2467 11 4

12 4

А 2500 41' 12 5

Б 13 5

Ц 2502 13 6

Д 2555 14 6

7 Мин 7 26 14 7

М Игр 18 18 15 7

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 14:52 12 2221 15 10

Т2 52:38 16 2186 16 10

Т3 58:25 1 2180 16 11

15 2177 7 34:22 17 11

Досу. 1 20 2176 6 5' 17 12

Реал. 1 11 2178 4 17 13

8 2174 7 7' 18 13

6 2187 1 18 14

5 2294 29:25 53:52 19 15

21 2529 2 20 15

7 2191 1 20 16

10 2184 21 16

21 17

21 18

21 19

22 19

А 2215 39' 22 20

Б 22 21

Ц 2595 23 21

Д 24 21

7 Мин 48 24 22

М Игр 11 24 23

Мирчески Лери

Судија А

Плави

31

Арсевска АнаЗабелешка

Дарио Симоновски

Мартин Бошковски

Виктор Петковски

Илија Крстевски

Стефан Крстевски

Благојче Весиќ

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Мартин Беличевски

Филип Ѓоргиевски

Никола Ставрески

С
л
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б

е
н

 п
р
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ст
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н

и
к 

Б
 :

Игор Касовски

Илија Јошевски

Записничар

Димитар Савевски

7 M Филип Шиклевски

Џанер Шабединовски

Јорданчо Георгиевски

Борче Павловски

Мерач на време

Арсевска Ана

Климент Каранфилоски

Горјан Младеновски

Иванчо Ангелковски

Томче Трајчевски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мартин Димовски

Александар Савов

Слободан Новаковиќ

Александар Мазниковски

Полувреме

18 14

Краен Резултат

31

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

28

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

РК ПРЕСПА 2015

Место:

50

Натпревар

РК МЕТАЛУРГ ЈУНИОР

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен

Црни

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

7 M

Мурат Куртановиќ

Преспа

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст
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н

и
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 А
:

Атанасие Петров

Движење Рез.

Стојмен Ќосев

Дарио Алушевски

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Божиновска Сања

Контролор

Марио Гичев

Илија Чокрев

28

Голови

Илче Котевски

Судија Б

Скопје

Скопје

Здравковска Адриана

Забелешка

Дежурен лекар

29.05.2018 Сала: Круме Кепески13:00

Никола Даскаловски

Стевче Тунтевски

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


